
Dz.U./S S15
21/01/2022
32198-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:32198-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Częstochowa: Wozy strażackie
2022/S 015-032198

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej
Krajowy numer identyfikacyjny: 573-11-77-649
Adres pocztowy: ul. Sabinowska 62/64
Miejscowość: Częstochowa
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Kod pocztowy: 42-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kamila Kamińska, Marta Bigda
E-mail: przetargi@cspsp.pl 
Tel.:  +48 343477603/3477606
Faks:  +48 343477104
Adresy internetowe:
Główny adres: www.cspsp.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielna jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowiści prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa do Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego
Numer referencyjny: WT.2370.2.2022

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@cspsp.pl
www.cspsp.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp
https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp


Dz.U./S S15
21/01/2022
32198-2022-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa do Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie 1 
sztuki średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego (GBA).
2. Szczegółowy zakres zamówienia określający wymagania minimalne został określony w załączniku nr 1 
do SWZ. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone w SWZ, a w szczególności w 
istotnych postanowieniach umowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostarczenie i odbiór faktyczny przedmiotu zamówienia nastąpi w siedzibie kupującej

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa do Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie 
1 sztuki średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego (GBA), Szczegółowy zakres zamówienia określający 
wymagania minimalne został określony w załączniku nr 1 do SWZ. Pozostałe warunki dotyczące realizacji 
zamówienia zostały określone w SWZ, a w szczególności w istotnych postanowieniach umowy. W skład 
wyposażenia pojazdu będzie wchodzić: wyposażenie dostarczane przez Sprzedawcę, określone w załączniku 
nr 1 do SWZ oraz wyposażenie Kupującej, wykazane w załączniku nr 2 do SWZ. Wymagany okres gwarancji 
jednolitej na dostarczony pojazd wraz z wyposażeniem: minimum 24 miesiące (kryterium oceniane). 
Maksymalny punktowany okres gwarancji wynosi 60 miesięcy. Gwarancja i rękojmia nie obejmuje sprzętu 
dostarczanego przez Kupującą, wymienionego w załączniku nr 2 do SWZ. Przedmiot zamówienia obejmuje 
szkolenie maksymalnie dla 10 pracowników Kupującej (kierowców/operatorów) w zakresie eksploatacji i 
obsługi pojazdu wraz z urządzeniami i sprzętem ratowniczym, stanowiącym jego wyposażenie, które zostanie 
potwierdzone wydaniem stosownego zaświadczenia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 150
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S15
21/01/2022
32198-2022-PL

3 / 6

Termin realizacji zamówienia stanowi kryterium oceny ofert, maksymalny dopuszczalny termin realizacji 
zamówienia to 150 dni kalendarzowych od podpisania umowy

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiająca nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia przedmiotowego 
warunku zostanie dokonana w oparciu o przedłożone przez Wykonawcę oświadczenie o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, na zasadzie spełnia / nie spełnia

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiająca nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia przedmiotowego 
warunku zostanie dokonana w oparciu o przedłożone przez Wykonawcę oświadczenie o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, na zasadzie spełnia / nie spełnia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował 
co najmniej jedną dostawę, odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia w niniejszym 
postępowaniu tj. polegające na dostarczeniu co najmniej jednego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
przeznaczonego dla ochrony przeciwpożarowej z potwierdzeniem, że dostawa ta została wykonana należycie. 
Wartość dostarczonego pojazdu musi opiewać na kwotę min. 800.000,00 zł brutto
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował co najmniej jedną dostawę, odpowiadającą swoim 
rodzajem przedmiotowi zamówienia w niniejszym postępowaniu tj. polegające na dostarczeniu co najmniej 
jednego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego przeznaczonego dla ochrony przeciwpożarowej z 
potwierdzeniem, że dostawa ta została wykonana należycie. Wartość dostarczonego pojazdu musi opiewać na 
kwotę min. 800.000,00 zł brutto

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta na podstawie projektu umowy znajdującego się w pkt 21 SWZ. 
Realizacja umowy zostanie przeprowadzona na zasadach określonych w projekcie.Przewiduje się możliwość 
wprowadzenia zmian postanowień umowy w stosunku do treści oferty na zasadach określonych w SWZ w 
przypadkach określonych w projekcie umowy (pkt 21 SWZ, § 8 projektu umowy), które zostały przywołane w pkt 
VI.3 „Informacje dodatkowe” niniejszego ogłoszenia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S15
21/01/2022
32198-2022-PL

4 / 6

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/02/2022
Czas lokalny: 10:45

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/05/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/02/2022
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego „platformazakupowa.pl”
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1.Zamawiająca, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
2. Osoby upoważnione do otwarcia: bryg. Radosław Żurek, str. Kamila Kamińska, Marta Bigda
3. Sposób składania i otwarcia ofert znajduje się w pkt 10 i 14 SWZ

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 5 % (pięć procent) ceny ofertowej (brutto). Zabezpieczenie należy wnieść przed 
podpisaniem umowy, zgodnie z pkt 20 SWZ.
2. Zamawiająca przewiduje możliwość dokonywania zmian do umowy, w przypadku:
a) zmiany rozwiązań technicznych lub/i konstrukcyjnych mających wpływ na realizację przedmiotu umowy, w 
szczególności poprzez zastosowanie nowych rozwiązań, ulepszających działanie elementów i wyposażenia 
pojazdu w stosunku do złożonej oferty,
b) braku możliwości zapewnienia wyposażenia pojazdu odpowiadającego wymogom zawartym w załączniku 
nr 1 do umowy z powodu zakończenia produkcji lub niedostępności na rynku elementów wyposażenia po 
zawarciu umowy – dopuszcza się zmianę umowy w zakresie rodzaju, typu lub modelu wyposażenia pojazdu, 

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S15
21/01/2022
32198-2022-PL

5 / 6

pod warunkiem, że nowe wyposażenie będzie odpowiadało pod względem funkcjonalności wyposażeniu 
pierwotnemu, a jego parametry pozostaną niezmienione lub będą lepsze od pierwotnego,
c) zmiany przepisów prawa – dopuszczalna jest taka zmiana umowy, która umożliwi dostosowanie postanowień 
niniejszej umowy lub przedmiotu umowy i jego wyposażenia do nowych przepisów prawa
Zmiany umowy wymagają formy pisemnego aneksu pod rygorem nieważności
3. Wykaz dokumentów/oświadczeń składanych wraz z ofertą(zgodnie z pkt 9.1, 9.8 SWZ):
- Wypełniony FORMULARZ OFERTOWY, Wzór stanowi Załącznik nr 0 do SWZ
-Pełnomocnictwo osób podpisujących ofertę jeżeli umocowanie nie wynika z dołączonych do oferty 
dokumentów rejestrowych
- Dowód wniesienia wadium
-Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie Wykonawcy zgodne z art. 125 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w formie 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ)
-Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby (jeżeli Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji 
podmiotów udostępniających zasoby, o których mowa w art. 118 uPzp)
-Wypełniony szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – ZAŁĄCZNIK Nr 1 do SWZ.
4. Zamawiająca żąda wniesienia wadium, które winno zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, 
w wysokości: 25.000,00 zł

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl


Dz.U./S S15
21/01/2022
32198-2022-PL

6 / 6

Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającej stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającej stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2.Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3.Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/01/2022

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

